
X Mistrzostwa Polski International Budo Kai Zambrów 2020

W miniony weekend (28-29.11) odbyły się Międzynarodowe Mistrzostwa Polski International BudoKai w hali sportowej
Szkoły Podstawowej nr 5 w Zambrowie. Walki prowadzone były na matach dla dzieci oraz starszych zawodników i
zawodniczek

Mistrzostwa skupiły dużą ilość zawodników i zawodniczek, którzy rywalizowali w
kategoriach wiekowych i wagowych. W zmaganiach wystartowało 170 uczestników z
Polski i ćwiczących w Polsce obywateli Ukrainy i Kazachstanu. Najwięcej emocji
wzbudziły walki najmłodszych w kategorii Ju Jitsu dzieci (grappling). Sędzią Głównym
był Sensei Robert Gaździk. Obsługę techniczną zawodów zapewnili Sensei Wojciech
Zagdański i Sensei Zbigniew Dąbrowski.

Oficjalnego otwarcia dokonał Dyrektor Generalny International Martial Arts Organization
Budokai Artur Więzowski.  Wśród honorowych gości obecny był Soke Bogdan
Puczyński,

Do południa odbywały się eliminacje, popołudniu rozegrane zostały walki finałowe.
Zawodnicy na zakończenie Międzynarodowych Mistrzostw Polski International Budo
Kai  IBK zwycięzcy  otrzymali pamiątkowe puchary, statuetki i dyplomy.
Międzynarodowe Mistrzostwa Polski odbyły się już po raz 10 i były dużym sukcesem
organizacyjnym pomimo obostrzeń spowodowanych pandemią, gratulujemy wszystkim
zwycięzcom zawodów.

Z uwagi na czas pandemii mistrzostwa odbyły się po raz pierwszy bez publiczności i
zachowaniem rygorów sanitarnych, a więc dezynfekcja podział na grupy i dystans tam
gdzie było to tylko możliwe.. Organizatorem był Mazowiecko-Podlaski Klub Karate oraz
Polska Federacja Sztuk Walki Budokai. Zawody odbyły się pod Patronatem honorowym
Burmistrza Miasta Zambrów  przy wparciu finansowym, Marszałka Województwa
Podlaskiego oraz Wiceprezesa IBK Krzysztofa Kopani, dyrektora SP 5 Andrzeja
Szeligowskiego oraz Sensei Pawła Smolarczuka.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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